TB 40.51_202202.jp  1
TOX®-センサー
データ・シート 110.00
2021 / 04
TOX® PRESSOTECHNIK GmbH & Co. KG, Riedstrasse 4, 88250 Weingarten / Germany
Find your local contact at: tox-pressotechnik.com
トックス プレソテクニック株式会社 〒811-2115 福岡県糟屋郡須恵町佐谷 1261-1
最寄りのお問い合わせ先：www.tox-jp.com

黄色 + 信号出力
緑色 - 信号出力
注文例
バージョン
定格能力（10 kN）
品目
 TB 110.00_202104.jp tox-pressotechnik.com 14
出力センサー付き 3イン 1ツール取り付けホルダーZAK
納入範囲：
◼ 出力センサー
◼ M8x1プラグを含むケーブルと取り付けブラケット
◼ ケーブル・ガード
◼ ケーブル・アクセサリー
型式
センサー
公称出力 適応プレス型式
プレス
公称出力
測定精度
（プレスによる） B D D1 D2 G1 G2 L1 L2
ZAK 001* 1.0 kN 特殊アプリケーション用 0.5 % 26 55 10 M12x1 13 10 74 71
ZAK-K04.000* 4.0 kN KFS 002 2.5 kN 0.8 % 26 55 10 M12x1 13 10 86 83
ZAK-Z04.000* 4.0 kN
ZFS 002
ZFS/L/W 004
2.5 kN
4.0 kN
0.8 %
0.5 %
26 55 10 M12x1 13 10 86 83
ZAK-P04.000* 4.0 kN
PFS 002
PFL/W 004
2.0 kN
4.0 kN
1.0 %
0.5 %
26 55 10 M12x1 13 10 86 83
ZAK-K08.000 8.0 kN
KFSU/LU/WU 008
PFHL/W 008
8.0 kN
8.5 kN
0.5 %
0.5 %
26 38 10 M12x1 13 10 59 56
ZAK-K16.000 16.0 kN PFHL 013 13.5 kN 0.6 % 26 38 10 M12x1 13 10 59 56
ZAK-P16.000 16.0 kN
PFL/W 008
PFL 013
8.5 kN
13.5 kN
0.9 %
0.6 %
26 38 10 M12x1 13 10 59 56
ZAK-K25.000 25.0 kN KFSU/LU 025 25.0 kN 0.5 % 26 38 10 M12x1 13 10 59 56
ZAK-K34.000 34.0 kN PFHL 022 22.5 kN 0.8 % 26 50 14 M16x1.5 15.5 12 67.5 62
ZAK-P34.000 34.0 kN PFL 022 22.5 kN 0.8 % 26 50 14 M16x1.5 15.5 12 67.5 62
ZAK-K57.000 57.0 kN PFHL 056 57.5 kN 0.5 % 26 50 14 M16x1.5 15.5 12 67.5 62
ZAK-P57.000 57.0 kN PFL 056 57.5 kN 0.5 % 26 50 14 M16x1.5 15.5 12 67.5 62
*タイプ ZAK-.001 / 04は機械式オーバーロード保護機能が付いているため、ガイド精度が低下します。
技術データ：
定格出力： 1,10 mV/V
温度範囲： -10C～65C
供給電圧： 10 V DC
出力測定
アプリケーション
◼ TOX®-ファインプレス
注文例
公称出力 8 kN
トグルプレス用
ホルダー付きツール出力センサー
TB 110.00_202104.jp  15